UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SNN-NVTH Hải Dương, ngày       tháng 3 năm 2024
V/v rà soát, tổng hợp nhu cầu tìm kiếm,
ứng dụng, chuyển giao, đổi mới và phát
triển công nghệ nước ngoài từ các doanh
nghiệp, tổ chức, cá nhân (năm 2024) trên

địa bàn tỉnh

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.
Ng

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã nhận được công văn số
422/SKHCN-QLCN ngày 28/3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc
phối hợp xác định nhu cầu tìm kiếm, chuyển giao công nghệ nước ngoài từ các
doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân (năm 2024) trên địa bàn tỉnh.

Để tổng hợp, cung cấp thông tin cho Sở Khoa học và Công nghệ, Giám đốc
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở
căn cứ chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực được giao quản lý tổ chức thực hiện:

1. Thông báo đến các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân (gọi tắt là tổ chức)
có hoạt động nghiên cứu, sản xuất, kinh doanh liên quan đến lĩnh vực nông
nghiệp và Phát triển nông thôn có nhu cầu tìm kiếm, ứng dụng, chuyển giao, đổi
mới và phát triển công nghệ nước ngoài (năm 2024) phục vụ việc nâng cao năng
lực sản xuất, chất lượng và sức cạnh tranh của sản phẩm hàng hóa của tổ chức
để biết, đăng ký;

2. Thực hiện rà soát, tổng hợp nhu cầu tìm kiếm, ứng dụng, chuyển giao,
đổi mới và phát triển công nghệ nước ngoài từ các doanh nghiệp, tổ chức, cá
nhân (theo mẫu tại phụ lục 1, 2, 3 công văn số 422/SKHCN-QLCN ngày
28/3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ) và báo cáo về Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn (qua Nghiệp vụ Tổng hợp) trước ngày 10/4/2024 (file mềm
gửi vào địa chỉ: nvth.sonongnghiep@haiduong.gov.vn).

Gửi kèm theo công văn này: Công văn số 778/BKHCN-ƯDCN ngày
13/3/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ; công văn số 422/SKHCN-QLCN
ngày 28/3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ.

Yêu cầu các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở tổ chức triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NVTH

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thị Kiểm

mailto:nvth.sonongnghiep@haiduong.gov.vn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:29:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:29:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:29:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lương Thị Kiểm<luongthikiem.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:29:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!